ДЕПАРТАМЕНТ
ГОСУДАРСТВЕННОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Директору департамента
экономического развития
Костромской области

ул. Свердлова, 82А, г. Кострома, 156005
тел.: (4942) 31-52-13; факс: 37-34-01

E-mail: tarif@adm44.ru
ОКПО 00095704, ОГРН 1024400518548

ИНН/КПП 4443024537/440101001

Свистунову А. А.

от « ^  » июля 2020 г. № Д/РЦТ -С/'~

на№ от 2020

Об отмене оценки
регулирующего воздействия

Уважаемый Александр Александрович!

На официальном сайте regulation.adm44.ru размещены для прохождения
процедуры оценки регулирующего воздействия проекты постановлений
департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области
«Об утверждении административного регламента предоставления департаментом
государственного регулирования цен и тарифов Костромской области
государственной услуги по установлению регулируемых цен (тарифов) в сфере
теплоснабжения на территории Костромской области» и «Об утверждении
административного регламента предоставления департаментом государственного
регулирования цен и тарифов Костромской области государственной услуги по
установлению регулируемых цен (тарифов) в сфере водоснабжения и водоотведения
на территории Костромской области» (далее -  проект постановления).

В ходе проведения оценки регулирующего воздействия департаментом
государственного регулирования цен и тарифов Костромской области принято
решение об отказе от подготовки проектов постановлений, в связи с
необходимостью их доработки.

Учитывая вышеизложенное, прошу Вас принять отказ от подготовки проектов
постановлений и завершить процедуру оценки регулирующего воздействия.

Дополнительно сообщаем, что после согласования проектов постановлений с
управлением цифрового развития Костромской области проекты постановлений
повторно будут направлены на процедуру оценки регулирующего развития.

Директор департамента

Грибанова Светлана Николаевна
(4942) 47-22-74

mailto:tarif@adm44.ru